
 
Kanteenmaan runkovesijohdon saneerauksen kustannusarvio ja urakan kilpailutusasiakirjat 
  
Tekninen lautakunta 21.05.2024 § 17    
125/10.03.01.00/2023    
 

 
Sweco Oy on laatinut kunnan tilauksesta Kanteenmaan runkovesijohdon 
saneerauksen suunnittelun, yksittäisten pienempien hankintojen 
kilpailutuksen ja saneerauksen suunnitteluvaiheen konsultoinnin. 
 
Kanteenmaan runkovesijohdon saneerauksen investoinnille on alun perin 
varattu 500.000 € per vuosi seuraavan kolmen vuoden ajalle, yhteensä siis 
1,5 miljoonaa. Swecon laatiman uusimman kustannusarvion mukaan 
saneerauksen konaishankkeen tuorein kustannusarvio on 4 202.400,00 €, 
minkä johdosta hankkeen kokonaiskustannukset arvioidaan lähes 
kolminkertaisiksi suhteessa hankkeen alustaviin kustannusarvioihin. 
Kunnanjohtajan ilmoituksen mukaan hankkeelle alun perin varatut 1,5 
miljoonaa ovat olleet ensisijaisesti vain suuntaa-antavia, jotta hanke on 
voitu käynnistää. 
 
Kanteenmaan runkovesijohdon saneeraus on välttämätön. Nykyisestä 
kustannusarviosta tullaan saamaan hieman pienempi kuin n. 4,2 miljoonaa 
euroa. Kustannusarviosta poiketen, hanke tullaan toteuttamaan 
kevyemmällä ansiantuntija joukolla kuin mitä kustannusarviossa on 
laskettu. Hyöty- ja jätepuun kaadot tuottavat arviosta poiketen enemmän 
tuloa kuin ne aiheuttavat menoja, minkä seurauksena puuston aiheuttamat 
kustannukset ovat todellisuudessa pienemmät.Todellisten kustannusten 
arvioidaan olevan joitain satojatuhansia vähemmän kuin mitä 
kustannusarviossa on esitetty.  
 
Kokouksessa käydään läpi Sweco Oy:n laatima kustannusarvio. Sweco 
Oy:n kustannusarvioon esitetään työpäällikön ja teknisen johtajan toimesta 
tarkennuksia. Tarkennukset koskevat kustannusarvion niitä kohtia, joita 
tullaan tekemään Swecon laskelmia vähemmillä kustannuksilla. 
 
Riippumatta siitä, tulevatko todelliset kustannukset olemaan n. 4,2 
miljoonaa, vai joitain satojatuhansia vähemmän, tulee asia viedä vielä 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi ja kunnanhallituksesta kunnanvaltuuston 
päätettäväksi.   
 

Valmistelija tekninen johtaja 
 
Lisätietoja tekninen johtaja, puh. 0406452141 ja työpäällikkö 0406433456 

 
Esittelijä tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy Kanteenmaan runkovesijohdon 

saneerauksen kilpailutusasiakirjat, kustannusarvion sekä asian viemisen 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi ja kunnanhallitukselta eteenpäin 
kunnanhallituksen parhaaksi katsomalla tavalla. 
 

Päätös Esittelijä muutti liitteenä olevaa urakkaohjelmaa kokouksessa esitettyjen 
ehdotusten mukaan. Urakkaohjelmaan tehdyt muutokset ovat erillisenä 
liitteenä. Tekninen lautakunta hyväksyi esittelijän muutetun esityksen. 


